Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ШМШЗ № _____

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, образуемого путем перераспределения земельного участка
с кадастровым номером 56:30:1301001:837, принадлежащего на праве
собственности Рудометовой Марии Юрьевне, Рудометову Николаю
Владимировичу, Рудометовой Эвелине Николаевне, Рудометовой Елизавете
Николаевне и землями, государственная собственность на которые не
разграничена, общей площадью 1541 кв. м., расположенного по адресу:
Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской
округ, п. Родинский, ул. Садовая, з/у 5/2. Разрешенное использование: для
ведения личного подсобного хозяйства. Категория земель: земли населенных
пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Рудометовой Марии Юрьевне,
Рудометову Николаю Владимировичу, Рудометовой Эвелине Николаевне,
Рудометовой Елизавете Николаевне на обращение без доверенности с
заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного
участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области (Федоровой Н.В.) в срок не более чем 30 дней со дня представления
кадастровой выписки о земельном участке, образованном в результате

перераспределения, заключить с Рудометовой Марией Юрьевной,
Рудометовым Николаем Владимировичем, Рудометовой Эвелиной
Николаевной, Рудометовой Елизаветой Николаевной соглашение о
перераспределении земельного участка.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ,
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

постановлением лдминистраци
Сорочинского городского округ

Оренбургской облает
«Об утверждении схем]

расположения земельного участка или земельных участко
на кадастровом плане территории

ОТ г

Схема расположения земельного участка или земельных
на кадастровом плане

Номер земельного участка_____ : ЗУ1________________________________________________________
Площадь земельного участка 1541 кв.м__________________________________
Местоположение: Оренбургская область, обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, п. Родинский, ул. Садовая,
Дом № 5, квартира Jfa 2
Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
Обозначение характерных точек

границ
Координаты, м

5&30;130К»1

X
2

502673.33
502645,72
502661,57

502671
502697,77
502688.34
502673,33

X _

/

S!.:39:J30te0I:S3?:3y!

3
1388648,42
1388630,89
1388604,99
1388589,64
1388606,55
1388621,3

1388648,42

Система координат: МСК - субъект 56
Масштаб 1:1000

Условные обозначения:

56:30:1301001:83
7
56:30:1301001

- кадастровый номер земельного участка

- обозначение кадастрового квартала
- существующая часть границы земельных участков
- границы образуемого земельного участка